アドバンスクラスセレクション申込フォーム

保護者各位

MAKOTO HASEBE SPORTS CLUB Global Advanced Class

新 3年生セレクション実施のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は MAKOTO HASEBE SPORTS CLUB に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

「子どもたちを成熟した大人へと」の理念のもと、プロサッカー選手長谷部誠の経験や考え

方を通じて、広い視野をもった子どもたちを育成する事を目的とした MHSC の活動も 7 年

目に入り、より一層お子様の成長をサポートできるようスタッフ一同努めてまいります。

さて、2023 年度より新小学校 3 年生となるお子様を対象としたグローバルアドバンスク

ラスのセレクションを開催いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

 敬具

記

【セレクション日程】

～ 浜北校 ～

会場：浜松いわた信用金庫レクリエーションセンター（浜松市浜北区平口 5041-2）

日程：3 月 4 日（土） ※雨天予備日 3 月 5 日（日）

   新小学 3 年生 18:30～20:00（受付開始 18:15）

～ 藤枝校 ～

会場：藤枝総合運動公園サッカー場（藤枝市原 100 番地）

日程：3 月 11 日（土） ※雨天予備日 3 月 12 日（日）

   新小学 3 年生 18:30～20:00（受付開始 18:15）

セレクション内容：体力テスト、基礎練習、試合など

持ちもの：サッカーボール、運動できる服装、スパイク、すね当て、水筒、タオル、防寒着

参加資格：必ず入会する意思のある方。（セレクションのみの参加はご遠慮願います）

お申し込み方法：専用の申込フォームから必要事項をご入の上お申込みください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc8dWBpgikYd3OrSJaj9ETZ2TngP4zsKHM

2s4aAe2aJmUh3fQ/viewform?usp=pp_url

お申込み締切日：浜北校 3 月 1 日(水) / 藤枝校 3 月 8 日(水) 必着

＜ MAKOTO HASEBE SPORTS CLUB 事務局 ＞

TEL：054-634-3655 FAX：054-634-3654 MAIL: info@moay.co.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc8dWBpgikYd3OrSJaj9ETZ2TngP4zsKHM2s4aAe2aJmUh3fQ/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc8dWBpgikYd3OrSJaj9ETZ2TngP4zsKHM2s4aAe2aJmUh3fQ/viewform?usp=pp_url